
 Kaczory, dnia 02 kwietnia 2025 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Kaczory 
ul. Pilska 1 
64-810 Kaczory              

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

 
Dotyczy: Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 

wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Miasta i Gminy Kaczory 

 

ZP.271.2.2025 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie zapisu ,,Rozpoczęcie 
sprzedaży Energii następuje z dniem 2025-04-10, jednakże nie wcześniej niż po przyjęciu do 
realizacji Umowy przez OSD i rozpoczęciu świadczenia przez OSD usługi dystrybucji '', prośbą jest 
spowodowana faktem, iż przejście z umowy rezerwowej na umowę kompleksową u OSD zajmuję 
n+21, co powoduję, ze umowa nie ma możliwości wejść w życie w terminie 10 kwietnia 2025r. 
Odpowiedź: 
Dokonano zmiany w SWZ. Opublikowano zmianę. 
Pytanie 2: 
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji na czyim wzorze 
zostanie podpisana umowa?  
Odpowiedź: 
Umowa zostanie podpisana na wzorze Wykonawcy. Wzór musi uwzględniać zapisy Załącznika nr 
5 – istotne postanowienia umowy. 
 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta i Gminy Kaczory  
        mgr Brunon Wolski 
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